m(u‘)fa KUNFA Termel6 és Kereskedd K.

Kft. H-5310 Kisujszdllas Vasar utca 70.

Kétpé Kozség Onkormanyzat

5411 Kétpé Almasy tér 1. _
Arany Jinos Altaldnos Miivelddési Kézpont Konyvtar
5411 Kétpo Ond vezér ut 28.

Targy: ajanlat

Tisztelt Ajanlatkérd!

Kd&szonettel vettiik ajanlatkérését melyre az alabbi valaszt adjuk:

Konyvespolc 6 polcos beosztassal 200x90x25
7 db netté 49290 Ft/db

netto 345030 Ft

Konyvespolc 5 polcos beosztassal 200x90x25
6 db nett6 49290 Ft/db

netto 295740 Ft

Konyvespolc 4 polcos beosztassal 170x90x25
3db netto 47170 Ft/db

netto 141510 Ft

Folyéirat tart6 allvany 5 polcos beosztassal 200x70x35
1db nett6 51410 Ft/db

netté 51410 Ft
Kolcsonzo pult félkoérives, zarhato fiokos, 2 6 részére 230x220x76
1 db nett6é 143100 Ft/db
nettd 143100 Ft

Szamitogép asztal félkorives lekerekitéssel 75x40x76

3db netté 29680 Ft/db
netto 89040 Ft
Kétajtos zarhatd szekrény 4 polcos beosztassal 170x90x35
1db nett6 58830 Ft/db

netto 58830 Ft

Zarhat6 média szekrény 1 polcos  90x42x25
1db nett6 30210 Ft/db

netto 30210 Ft
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!_an’a KUNFA Termelé és Kereskedo Kfi.

Kft. H-5310 Kisujszallas Vasar utca 70.

Zarhat6 nyomtato tart6 szekrény 1 polcos 140x50x76

1db nettd 79500 Ft/db
nett6é 79500 Ft
Fa foglalkoztaté asztal 80x80x76
2db netté 22790 Ft/db
nett6 45580 Ft :
Biikk gyermek asztal 60x60x50
1db nett6 20000 Ft/db
nettd 20000 Ft
Gurulés vélogato asztalka négyfelé osztva 60x60x25
1db nett6 24910 Ft/db
netté 24910 Ft
Fém 4ll6 ruhafogas 180 cm magas
2db netto 13250 Ft/db
netté 26500 Ft
Karpitozott szék
11 db nett6é 15900 Ft/db
nettd 174900 Ft
Biikk gyermek szék szél. 28 cm, mag. 55 cm
4 db netté 8300 Ft/db
netté 33200 Ft
Irodai gurulds szék
2db nett6é 16700 Ft/db
netté 33400 Ft
Szines, gyermek babzsék fotel
10 db netté 15000 Ft/db
netté 150000 Ft
Szényeg Sm x5,6 m i
: 1db nett6 123500 Ft/db
nett6 123500 Ft . '
Szalagfliggdny ' ~ szél. 2,66 m, mag. 1,35 m -
2 db nett6 40810 Ft/db

nett¢ 81620 Ft
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EEKmfa KUNFA Termelo és Kereskedo Kfit.

Kft. H-5310 Kisujszallds Vasar utca 70.

Szalagfliggdny sz€l. 3,22 m, mag. 1,3 m
1db nett6 48900 Ft/db

nettd 48900 Ft

Osszesen: netté 1996880 Fi+539158 Ft afa, brutté 2536038 Ft

Az arak 30 napig érvényesek.

Fizetés: atutaldssal G KUNFA ™
Tormald d¢ Keruaked§ i

Kistjszallas, 2021.06.02. W78 Rdjenilis, Viadr x. 70
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Udvézlettel: Kazinczy Ferenc
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